REQUERIMENTO Nº 82/2006

Senhor Presidente,

A Vereadora signatária deste, conforme preceitos regimentais requer, após ouvido o douto Plenário, sejam solicitadas do Senhor Prefeito Municipal, as seguintes informações:

1) quais empresas e entidades e/ou associações, que foram parceiras da Prefeitura na decoração natalina;

2)  quanto foi a ajuda financeira de cada uma dessas.
JUSTIFICATIVA

O presente requerimento visa manter este Poder fiscalizador informado dos gastos públicos do município.

Sala das Sessões, 01 de Dezembro de 2006

	VIRGÍLIA ROSA

	VEREADORA

PAGE